
 

 

                                   ２０１９年８月２２日 

ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区 

クラブ会長・幹事  各位                    ライオンズクラブ国際協会330-Ａ地区 

                                       ガバナー 伊賀 保夫 

                                  復興支援委員会 

            委員長 Ｌ德田 修一 

 

各クラブの復興支援のアンケート調査のお願い 

 

 地区内のクラブ会長、幹事、そして各クラブメンバーの皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。

当委員会では、委員会活動に際し、各クラブがどのような復興支援活動を行っているのかを把握し、災害により

被害を受けた地域の早期かつ円滑な復興に向けた支援と情報提供に役立てる為、ここにアンケート調査のご協力

を宜しくお願い致します。 

記 

       

１． クラブで独自の復興支援活動を 

 

行っている（    ）  行っていない（   ） ※どちらかに〇をつけてください。 

 

２．上記で「行っている」に○を付けたクラブの皆様は下記もご記入ください。 

 

①支援先 

                                         

                                         

②活動内容 

                                                  

                                                  

                                                  

                                                  

                                                  

                                                  

※写真はデータにてメールに添付をお願いします。 

③窓口ご担当者：Ｌ             （E-mail：                   ） 

                      （携帯：                      

 

第   Ｒ 第   Ｚ              ライオンズクラブ 

 

問い合わせ先：副委員長 L高根澤輝之（携帯090-1601-3231） 

返 信 先 ：副委員長 L長谷川達朗 FAX：03-3239-0406 E-mail：hasegawa@tanabe-kensetu.co.jp 

ESPRIMO-USER-1
テキストボックス
　　　　　　≪再送≫
　Fax番号に誤りがございました。
　訂正してお詫び申し上げます。
　　誤）03-3239-0436
　　正）03-3239-0406




